TOMANRO/™

HEBEZEUGE UND MEHR

DEMAG

Demag Elektrokettenzug DBC

Der DBC ist mit Tragfahigkeiten von 63 kg bis 2500 kg erhéltlich und verfligt Gber
den Standard Montagebiigel. Die Hub- und Senkvorgange des Kettenzuges werden
Uber eine konventionelle Schiitzsteuerung und 48V Steuerspannung kontrolliert. Als
Steuerschalter wird der ergonomische DSB Steuerschalter eingesetzt.

Als Zubehér sind Laufkatzen fiir I-Profiltrdger, ausgeristet mit Frequenzumrichter-
gesteuerten Antriebsmodulen (EBU) als auch als manuell handverfahrbare
Varianten (RBU, PBU) erhaltlich.

* Robustes, zuverléssiges und erprobtes Design

¢ Heben und senken Uber Schitzsteuerung mit zwei Geschwindigkeiten sowie als
,Single-Speed” Modell

* Einfache Installation

¢ Ergonomische DSB-Steuerschalter mit IP65

» Portfolio an verschiedenen Katzfahrwerken

Elektrokettenzug Tragféhigkeit Hubgeschwindigkeit  Steuerung Aufhdngung Preis exkl. 19%

DBC MwSt.

Tragfahigkeit 63 kg

CC2-631/1 H4V8/2 63 kg 8 /2 m/min Schitzensteuerung  Aufhéngebligel 1.698,00 €
RBU-CC 2-63 1/1 H4 63 kg 8/2 m/min Schitzensteuerung  mit Rollfahrwerk 1.968,00 €
v8/2

EBU-CC 2-63 1/1 H4 63 kg 8/2 m/min Schiitzensteuerung  mit Elektrofahrwerk 2.861,00 €
V8/2

Tragféahigkeit 125 kg

CC2-1251/1 H4 125 kg 8 /2 m/min Schitzensteuerung  Aufhdngebligel 1.702,00 €
V8/2

1S2-1251/1H4V6 125kg 6 m/min Schiitzensteuerung  Aufhéngebiligel 1.379,00 €
RBU-CC 2-125 1/1 125 kg 8/2 m/min Schiitzensteuerung  mit Rollfahrwerk 1.972,00 €
H4 v8/2

RBU-1S 2-125 1/1 125 kg 6 m/min Schitzensteuerung  mit Rollfahrwerk 1.649,00 €
H4 V6

EBU-CC 2-125 1/1 125 kg 8/2 m/min Schitzensteuerung  mit Elektrofahrwerk 2.865,00 €
H4 v8/2

EBU-1S 2-125 1/1 125 kg 6 m/min Schiitzensteuerung  mit Elektrofahrwerk 2.542,00 €
H4 V6

Tragféahigkeit 160 kg

CC2-160 1/1 H4 160 kg 8 /2 m/min Schitzensteuerung  Aufhdngebligel 1.869,00 €
V8/2

RBU-CC 2-160 1/1 160 kg 8/2 m/min Schitzensteuerung  mit Rollfahrwerk 2.140,00 €
H4 v8/2

EBU-CC 2-160 1/1 160 kg 8/2 m/min Schitzensteuerung  mit Elektrofahrwerk 3.164,00 €
H4 v8/2

Tragfahigkeit 250 kg

CC 2-250 1/1 H4 250 kg 8 /2 m/min Schiitzensteuerung  Aufhéngebiligel 1.920,00 €
V8/2

CC 5-250 1/1 H4 250 kg 4 /1 m/min Schitzensteuerung  Aufhdngebligel 2.094,00 €
V4

1S2-250 1/1 H4V6 250 kg 6 m/min Schiitzensteuerung  Aufhéngebiigel 2.046,00 €
RBU-CC 2-250 1/1 250 kg 8/2 m/min Schiitzensteuerung  mit Rollfahrwerk 2.191,00 €
H4 v8/2

RBU-CC 5-250 1/1 250 kg 4 /1 m/min Schitzensteuerung  mit Rollfahrwerk 2.365,00 €
H4 v4/1

www.tomanro.de | Tel: +49 (0)40 537 986 42-0
Seite 1/3



RBU-1S 2-250 1/1
H4 V6

EBU-CC 2-250 1/1
H4 v8/2

EBU-CC 5-250 1/1
H4 V4/1

EBU-1S 2-250 1/1
H4 V6

250 kg

250 kg

250 kg

250 kg

TOMANRO/™

HEBEZEUGE UND MEHR

6 m/min Schiitzensteuerung
8/2 m/min Schiitzensteuerung
4 /1 m/min Schiitzensteuerung
6 m/min Schiitzensteuerung

mit Rollfahrwerk

mit Elektrofahrwerk

mit Elektrofahrwerk

mit Elektrofahrwerk

1.824,00 €

3.215,00 €

3.406,00 €

2.848,00 €

Tragféhigkeit 500 kg

CC 2-500 2/1 H4
V41

CC 5-500 1/1 H4
V4

CC 10-500 1/1 H4
Va/

1S 5-500 1/1 H4 V4

RBU-CC 2-500 2/1
H4 V4/1

RBU-CC 5-500 1/1
H4 V4/1

RBU-CC 10-500 1/1
H4 V4/1

RBU-1S 5-500 1/1
H4 V4

EBU-CC 2-500 2/1
H4 V4/1

EBU-CC 5-500 1/1
H4 V4/1

EBU-CC 10-500 1/1
H4 V4/1

EBU-1S 5-500 1/1
H4 V4

500 kg

500 kg

500 kg

500 kg
500 kg

500 kg

500 kg

500 kg

500 kg

500 kg

500 kg

500 kg

4 /1 m/min Schiitzensteuerung
4 /1 m/min Schiitzensteuerung
4 /1 m/min Schiitzensteuerung
4 m/min Schiitzensteuerung
4 /1 m/min Schiitzensteuerung
4 /1 m/min Schiitzensteuerung
4 /1 m/min Schiitzensteuerung
4 m/min Schiitzensteuerung
4 /1 m/min Schiitzensteuerung
4 /1 m/min Schiitzensteuerung
4 /1 m/min Schiitzensteuerung
4 m/min Schiitzensteuerung

Aufhéangebligel

Aufhéngeblgel

Aufhdngebiigel

Aufhéangebligel

mit Rollfahrwerk

mit Rollfahrwerk

mit Rollfahrwerk

mit Rollfahrwerk

mit Elektrofahrwerk

mit Elektrofahrwerk

mit Elektrofahrwerk

mit Elektrofahrwerk

2.046,00 €

2.065,00 €

2.644,00 €

1.671,00 €
2.316,00 €

2.335,00 €

2.914,00 €

1.941,00 €

3.341,00 €

3.360,00 €

4.470,00 €

2.966,00 €

Tragféhigkeit 630 kg

CC 5-630 2/1 H4
V41

RBU-CC 5-630 2/1
H4 V4/1

EBU-CC 5-630 2/1
H4 V4/1

630 kg

630 kg

630 kg

4 /1 m/min Schiitzensteuerung
4 /1 m/min Schiitzensteuerung
4 /1 m/min Schiitzensteuerung

Aufhéangebligel

mit Rollfahrwerk

mit Elektrofahrwerk

2.346,00 €

2.617,00 €

3.774,00 €

Tragféahigkeit 1000 kg

CC 5-1000 2/1 H4
Va1

CC 10-1000 1/1 H4
V41

1S 5-1000 2/1 H4 V2

1S 10-1000 1/1 H4
V4

RBU-CC 5-1000 2/1
H4 V4/1

RBU-CC 10-1000 1/1
H4 V4/1

RBU-1S 5-1000 2/1
H4 V2

RBU-1S 10-1000 1/1
H4 V4

EBU-CC 5-1000 2/1
H4 V41

1000 kg

1000 kg

1000 kg
1000 kg

1000 kg

1000 kg

1000 kg

1000 kg

1000 kg

4 /1 m/min Schiitzensteuerung
4 /1 m/min Schiitzensteuerung
2 m/min Schitzensteuerung
4 m/min Schiitzensteuerung
4 /1 m/min Schiitzensteuerung
4 /1 m/min Schiitzensteuerung
2 m/min Schiitzensteuerung
4 m/min Schitzensteuerung
4 /1 m/min Schiitzensteuerung

www.tomanro.de | Tel: +49 (0)40 537 986 42-0
Seite 2/3

Aufhdngebiligel

Aufhéangebligel

Aufhéngeblgel
Aufhéangebligel

mit Rollfahrwerk

mit Rollfahrwerk

mit Rollfahrwerk

mit Rollfahrwerk

mit Elektrofahrwerk

2.278,00 €

2.632,00 €

1.859,00 €
2.127,00 €

2.549,00 €

3.232,00 €

2.129,00 €

2.727,00 €

3.706,00 €



EBU-CC 10-1000 1/1 1000 kg

H4 V4/1

EBU-1S 5-1000 2/1
H4 V2

EBU-1S 10-1000 1/1
H4 V4

Tragfahigkeit 1250 kg

1000 kg

1000 kg

TOMANRO/™

4 /1 m/min

2 m/min

4 m/min

HEBEZEUGE UND MEHR

Schitzensteuerung

Schiitzensteuerung

Schiitzensteuerung

mit Elektrofahrwerk

mit Elektrofahrwerk

mit Elektrofahrwerk

4.060,00 €

3.287,00 €

3.555,00 €

CC 10-1250 1/1 H4
Va1

CC 10-1250 2/1 H4
V41

RBU-CC 10-1250 1/1

H4 V41

RBU-CC 10-1250 2/1

H4 V4/1

EBU-CC 10-1250 1/1

H4 V4/1

EBU-CC 10-1250 2/1

H4 v4/1

1250 kg

1250 kg

1250 kg

1250 kg

1250 kg

1250 kg

4 /1 m/min

4 /1 m/min

4 /1 m/min

4 /1 m/min

4 /1 m/min

4 /1 m/min

Schiitzensteuerung

Schitzensteuerung

Schiitzensteuerung

Schiitzensteuerung

Schitzensteuerung

Schiitzensteuerung

Aufhdngebiligel

Aufhéangebligel

mit Rollfahrwerk

mit Rollfahrwerk

mit Elektrofahrwerk

mit Elektrofahrwerk

2.797,00 €

3.462,00 €

3.397,00 €

4.062,00 €

4.225,00 €

4.890,00 €

Tragféhigkeit 1600 kg

CC 10-1600 2/1 H4
V4

1600 kg

RBU-CC 10-1600 2/1 1600 kg

H4 V4/1

EBU-CC 10-1600 2/1 1600 kg

H4 V4/1

4 /1 m/min

4 /1 m/min

4 /1 m/min

Schiitzensteuerung

Schiitzensteuerung

Schiitzensteuerung

Aufhéngeblgel

mit Rollfahrwerk

mit Elektrofahrwerk

3.473,00 €

4.073,00 €

4.901,00 €

Tragféhigkeit 2000 kg

CC 10-2000 2/1 H4
V41

1S 10-2000 2/1 H4
V2

RBU-CC 10-2000 2/1

H4 V4/1

RBU-1S 10-2000 2/1
H4 V2

EBU-CC 10-2000 2/1

H4 v4/1

EBU-1S 10-2000 2/1
H4 V2

2000 kg

2000 kg

2000 kg

2000 kg

2000 kg

2000 kg

4 /1 m/min

2 m/min

4 /1 m/min

2 m/min

4 /1 m/min

2 m/min

Schitzensteuerung

Schiitzensteuerung

Schiitzensteuerung

Schiitzensteuerung

Schiitzensteuerung

Schiitzensteuerung

www.tomanro.de | Tel: +49 (0)40 537 986 42-0

Seite 3/3

Aufhéangebligel

Aufhéngeblgel

mit Rollfahrwerk

mit Rollfahrwerk

mit Elektrofahrwerk

mit Elektrofahrwerk

3.511,00 €

2.850,00 €

4.111,00 €

3.450,00 €

4.939,00 €

4.278,00 €


http://www.tcpdf.org

