



## DEMAG

## **Demag Elektrokettenzug DBC**

Der DBC ist mit Tragfähigkeiten von 63 kg bis 2500 kg erhältlich und verfügt über den Standard Montagebügel. Die Hub- und Senkvorgänge des Kettenzuges werden über eine konventionelle Schützsteuerung und 48V Steuerspannung kontrolliert. Als Steuerschalter wird der ergonomische DSB Steuerschalter eingesetzt.

Als Zubehör sind Laufkatzen für I-Profilträger, ausgerüstet mit Frequenzumrichtergesteuerten Antriebsmodulen (EBU) und manuell handverfahrbare Varianten (RBU, PBU) erhältlich.

- Robustes, zuverlässiges und erprobtes Design
- Heben und senken über Schützsteuerung mit zwei Geschwindigkeiten sowie als "Single-Speed" Modell
- Einfache Installation
- Ergonomische DSB-Steuerschalter mit IP65
- Portfolio an verschiedenen Katzfahrwerken

Elektrokettenzug DBC	Tragfähigkeit	Hubgeschwindigkeit	Steuerung	Aufhängung	Preis exkl. 19% MwSt.
Tragfähigkeit 63 kg					
CC 2-63 1/1 H4 V8/2	63 kg	8.0 / 2.0 m/min	Schützsteuerung 48V	Aufhängebügel	1.698,00 €
RBU-CC 2-63 1/1 H4 V8/2	63 kg	8.0 / 2.0 m/min	Schützsteuerung 48V	mit Rollfahrwerk	1.968,00 €
EBU-CC 2-63 1/1 H4 V8/2	63 kg	8.0 / 2.0 m/min	Schützsteuerung 48V	mit Elektrofahrwerk	2.861,00 €
Tragfähigkeit 125 kg					
CC 2-125 1/1 H4 V8/2	125 kg	8.0 / 2.0 m/min	Schützsteuerung 48V	Aufhängebügel	1.702,00 €
1S 2-125 1/1 H4 V6	125 kg	6 m/min	Schützsteuerung 48V	Aufhängebügel	1.379,00 €
RBU-CC 2-125 1/1 H4 V8/2	125 kg	8.0 / 2.0 m/min	Schützsteuerung 48V	mit Rollfahrwerk	1.972,00 €
RBU-1S 2-125 1/1 H4 V6	125 kg	6 m/min	Schützsteuerung 48V	mit Rollfahrwerk	1.649,00 €
EBU-CC 2-125 1/1 H4 V8/2	125 kg	8.0 / 2.0 m/min	Schützsteuerung 48V	mit Elektrofahrwerk	2.865,00 €
EBU-1S 2-125 1/1 H4 V6	125 kg	6 m/min	Schützsteuerung 48V	mit Elektrofahrwerk	2.542,00 €
Tragfähigkeit 160 kg					
CC 2-160 1/1 H4 V8/2	160 kg	8.0 / 2.0 m/min	Schützsteuerung 48V	Aufhängebügel	1.869,00 €
RBU-CC 2-160 1/1 H4 V8/2	160 kg	8.0 / 2.0 m/min	Schützsteuerung 48V	mit Rollfahrwerk	2.140,00 €
EBU-CC 2-160 1/1 H4 V8/2	160 kg	8.0 / 2.0 m/min	Schützsteuerung 48V	mit Elektrofahrwerk	3.164,00 €
Tragfähigkeit 250 kg					
CC 2-250 1/1 H4 V8/2	250 kg	8.0 / 2.0 m/min	Schützsteuerung 48V	Aufhängebügel	1.920,00 €
CC 5-250 1/1 H4 V4/1	250 kg	4.0 / 1.0 m/min	Schützsteuerung 48V	Aufhängebügel	2.094,00 €
1S 2-250 1/1 H4 V6	250 kg	6 m/min	Schützsteuerung 48V	Aufhängebügel	2.046,00 €
RBU-CC 2-250 1/1 H4 V8/2	250 kg	8.0 / 2.0 m/min	Schützsteuerung 48V	mit Rollfahrwerk	2.191,00 €
RBU-CC 5-250 1/1 H4 V4/1	250 kg	4.0 / 1.0 m/min	Schützsteuerung 48V	mit Rollfahrwerk	2.365,00 €



RBU-1S 2-250 1/1 H4 V6	250 kg	6 m/min	Schützsteuerung 48V	mit Rollfahrwerk	1.824,00 €
EBU-CC 2-250 1/1 H4 V8/2	250 kg	8.0 / 2.0 m/min	Schützsteuerung 48V	mit Elektrofahrwerk	3.215,00 €
EBU-CC 5-250 1/1 H4 V4/1	250 kg	4.0 / 1.0 m/min	Schützsteuerung 48V	mit Elektrofahrwerk	3.406,00 €
EBU-1S 2-250 1/1 H4 V6	250 kg	6 m/min	Schützsteuerung 48V	mit Elektrofahrwerk	2.848,00 €
Tragfähigkeit 500 kg					
CC 2-500 2/1 H4 V4/1	500 kg	4.0 / 1.0 m/min	Schützsteuerung 48V	Aufhängebügel	2.046,00 €
CC 5-500 1/1 H4 V4/1	500 kg	4.0 / 1.0 m/min	Schützsteuerung 48V	Aufhängebügel	2.065,00 €
CC 10-500 1/1 H4 V4/1	500 kg	4.0 / 1.0 m/min	Schützsteuerung 48V	Aufhängebügel	2.644,00 €
1S 5-500 1/1 H4 V4	500 kg	4 m/min	Schützsteuerung 48V	Aufhängebügel	1.671,00€
RBU-CC 2-500 2/1 H4 V4/1	500 kg	4.0 / 1.0 m/min	Schützsteuerung 48V	mit Rollfahrwerk	2.316,00 €
RBU-CC 5-500 1/1 H4 V4/1	500 kg	4.0 / 1.0 m/min	Schützsteuerung 48V	mit Rollfahrwerk	2.335,00 €
RBU-CC 10-500 1/1 H4 V4/1	500 kg	4.0 / 1.0 m/min	Schützsteuerung 48V	mit Rollfahrwerk	2.914,00 €
RBU-1S 5-500 1/1 H4 V4	500 kg	4 m/min	Schützsteuerung 48V	mit Rollfahrwerk	1.941,00 €
EBU-CC 2-500 2/1 H4 V4/1	500 kg	4.0 / 1.0 m/min	Schützsteuerung 48V	mit Elektrofahrwerk	3.341,00 €
EBU-CC 5-500 1/1 H4 V4/1	500 kg	4.0 / 1.0 m/min	Schützsteuerung 48V	mit Elektrofahrwerk	3.360,00 €
EBU-CC 10-500 1/1 H4 V4/1	500 kg	4.0 / 1.0 m/min	Schützsteuerung 48V	mit Elektrofahrwerk	4.470,00 €
EBU-1S 5-500 1/1 H4 V4	500 kg	4 m/min	Schützsteuerung 48V	mit Elektrofahrwerk	2.966,00 €
Tragfähigkeit 630 kg					
CC 5-630 2/1 H4 V4/1	630 kg	4.0 / 1.0 m/min	Schützsteuerung 48V	Aufhängebügel	2.346,00 €
RBU-CC 5-630 2/1 H4 V4/1	630 kg	4.0 / 1.0 m/min	Schützsteuerung 48V	mit Rollfahrwerk	2.617,00 €
EBU-CC 5-630 2/1 H4 V4/1	630 kg	4.0 / 1.0 m/min	Schützsteuerung 48V	mit Elektrofahrwerk	3.774,00 €
Tragfähigkeit 1000 kg					
CC 5-1000 2/1 H4 V4/1	1000 kg	4.0 / 1.0 m/min	Schützsteuerung 48V	Aufhängebügel	2.278,00 €
CC 10-1000 1/1 H4 V4/1	1000 kg	4.0 / 1.0 m/min	Schützsteuerung 48V	Aufhängebügel	2.632,00 €
1S 5-1000 2/1 H4 V2	1000 kg	2 m/min	Schützsteuerung 48V	Aufhängebügel	1.859,00 €
1S 10-1000 1/1 H4 V4	1000 kg	4 m/min	Schützsteuerung 48V	Aufhängebügel	2.127,00 €
RBU-CC 5-1000 2/1 H4 V4/1	1000 kg	4.0 / 1.0 m/min	Schützsteuerung 48V	mit Rollfahrwerk	2.549,00 €
RBU-CC 10-1000 1/1 H4 V4/1	1000 kg	4.0 / 1.0 m/min	Schützsteuerung 48V	mit Rollfahrwerk	3.232,00 €
RBU-1S 5-1000 2/1 H4 V2	1000 kg	2 m/min	Schützsteuerung 48V	mit Rollfahrwerk	2.129,00 €
RBU-1S 10-1000 1/1 H4 V4	1000 kg	4 m/min	Schützsteuerung 48V	mit Rollfahrwerk	2.727,00 €
EBU-CC 5-1000 2/1 H4 V4/1	1000 kg	4.0 / 1.0 m/min	Schützsteuerung 48V	mit Elektrofahrwerk	3.706,00 €



EBU-CC 10-1000 1/1 H4 V4/1	1000 kg	4.0 / 1.0 m/min	Schützsteuerung 48V	mit Elektrofahrwerk	4.060,00 €
EBU-1S 5-1000 2/1 H4 V2	1000 kg	2 m/min	Schützsteuerung 48V	mit Elektrofahrwerk	3.287,00 €
EBU-1S 10-1000 1/1 H4 V4	1000 kg	4 m/min	Schützsteuerung 48V	mit Elektrofahrwerk	3.555,00 €
Tragfähigkeit 1250 kg					
CC 10-1250 1/1 H4 V4/1	1250 kg	4.0 / 1.0 m/min	Schützsteuerung 48V	Aufhängebügel	2.797,00 €
CC 10-1250 2/1 H4 V4/1	1250 kg	4.0 / 1.0 m/min	Schützsteuerung 48V	Aufhängebügel	3.462,00 €
RBU-CC 10-1250 1/1 H4 V4/1	1250 kg	4.0 / 1.0 m/min	Schützsteuerung 48V	mit Rollfahrwerk	3.397,00 €
RBU-CC 10-1250 2/1 H4 V4/1	1250 kg	4.0 / 1.0 m/min	Schützsteuerung 48V	mit Rollfahrwerk	4.062,00 €
EBU-CC 10-1250 1/1 H4 V4/1	1250 kg	4.0 / 1.0 m/min	Schützsteuerung 48V	mit Elektrofahrwerk	4.225,00 €
EBU-CC 10-1250 2/1 H4 V4/1	1250 kg	4.0 / 1.0 m/min	Schützsteuerung 48V	mit Elektrofahrwerk	4.890,00 €
Tragfähigkeit 1600 kg					
CC 10-1600 2/1 H4 V4/1	1600 kg	4.0 / 1.0 m/min	Schützsteuerung 48V	Aufhängebügel	3.473,00 €
RBU-CC 10-1600 2/1 H4 V4/1	1600 kg	4.0 / 1.0 m/min	Schützsteuerung 48V	mit Rollfahrwerk	4.073,00 €
	<b>S</b>	4.0 / 1.0 m/min 4.0 / 1.0 m/min	Schützsteuerung 48V Schützsteuerung 48V		4.073,00 € 4.901,00 €
H4 V4/1 EBU-CC 10-1600 2/1	1600 kg		G		•
H4 V4/1 EBU-CC 10-1600 2/1 H4 V4/1	1600 kg		G	mit Elektrofahrwerk	•
H4 V4/1 EBU-CC 10-1600 2/1 H4 V4/1 Tragfähigkeit 2000 kg CC 10-2000 2/1 H4	1600 kg	4.0 / 1.0 m/min	Schützsteuerung 48V	mit Elektrofahrwerk Aufhängebügel	4.901,00 €
H4 V4/1 EBU-CC 10-1600 2/1 H4 V4/1 Tragfähigkeit 2000 kg CC 10-2000 2/1 H4 V4/1 1S 10-2000 2/1 H4	1600 kg 2000 kg 2000 kg	4.0 / 1.0 m/min 4.0 / 1.0 m/min	Schützsteuerung 48V Schützsteuerung 48V	mit Elektrofahrwerk  Aufhängebügel  Aufhängebügel	4.901,00 € 3.511,00 €
H4 V4/1 EBU-CC 10-1600 2/1 H4 V4/1 Tragfähigkeit 2000 kg CC 10-2000 2/1 H4 V4/1 1S 10-2000 2/1 H4 V2 RBU-CC 10-2000 2/1	1600 kg 2000 kg 2000 kg 2000 kg	4.0 / 1.0 m/min 4.0 / 1.0 m/min 2 m/min	Schützsteuerung 48V Schützsteuerung 48V Schützsteuerung 48V	mit Elektrofahrwerk  Aufhängebügel  Aufhängebügel  mit Rollfahrwerk	4.901,00 € 3.511,00 € 2.850,00 €
H4 V4/1 EBU-CC 10-1600 2/1 H4 V4/1 Tragfähigkeit 2000 kg CC 10-2000 2/1 H4 V4/1 1S 10-2000 2/1 H4 V2 RBU-CC 10-2000 2/1 H4 V4/1 RBU-1S 10-2000 2/1	1600 kg 2000 kg 2000 kg 2000 kg 2000 kg	4.0 / 1.0 m/min 4.0 / 1.0 m/min 2 m/min 4.0 / 1.0 m/min	Schützsteuerung 48V Schützsteuerung 48V Schützsteuerung 48V Schützsteuerung 48V	mit Elektrofahrwerk  Aufhängebügel  Aufhängebügel  mit Rollfahrwerk  mit Rollfahrwerk	4.901,00 €  3.511,00 €  2.850,00 €  4.111,00 €